
サンプリング、イベント展開、ポスター掲出
など様々なメニューをラインナップ。一般的
なプロモーションとは違い、会員とスタッフ
の信頼関係がそのまま商品・サービスへの
信頼につながるため、より強く効果的な
プロモーションが可能になります。

詳細・お見積もりについては担当者まで
お問い合わせください。 27,500円/日 55,000円/1時間

全国に広がるNASネットワークを活用し、
貴社の商品・サービスをプロモーションしませんか？
「スポーツクラブ会員」という
明確にセグメントされた層にアプローチできる
販促メディアとして、ぜひご検討ください。

健康・美容意識の高い
アクティブ層

購買意欲の高い
高所得層

行動力のある活発な
シニア世代

キッズスクールに通う
子どもの親世代

催事スペースの提供 サンプリング（手渡し/設置） ロケ撮影利用

スポーツクラブ会員の主な特徴

北信越エリア

関東エリア

東海エリア
関西エリア

九州エリア

北海道エリア

大和ハウスグループのスポーツクラブＮＡＳは、
北海道から九州まで全国66店舗を展開。ジム、
スタジオ、プールを備えた大型フィットネスクラブ
を中心に、ホットヨガスタジオやエステサロンなど
の女性向け施設、自宅で本格的なプログラムが
楽しめるオンラインフィットネスなど、「カラダ
だけでなく、ココロも明るく元気に」するサービス
を幅広くお届けしています。

健康 美容 アクティブ

スポーツクラブ会員に、
ピンポイントでアプローチ
　　　　　　　　　　　  できます。

がキーワード。

■スポーツクラブNASについて

男女比率 年齢層

男性

52.0%
女性

48.0%

3店舗

40店舗

4店舗

5店舗
2店舗

12店舗

●施設内のスペースを各種催事にご利用
いただけます。
●化粧品の体験会や健康飲料の試飲会
など様々な事例・実績がございます。
●原則2日間以上の実施をお願いして
おります。

●フロントでの手渡し又はフロント周辺
での設置型配布を行います。

※設置の場合は単価27.5円
（ロット数は関係ありません）

※キッズスクールは5万個未満までとなります。

・1万個未満 単価82.5円
・1万個以上3万個未満 単価60.5円
・3万個以上5万個未満 単価38.5円
・5万個以上 単価33円

●ジム、プール、スタジオ、ロッカー等 
での撮影が可能
●ドラマ・映画・バラエティ番組から
カタログ・女性誌まで豊富な撮影実績

(2023年2月1日現在）
2023年6月1日現在（スポーツクラブ以外の施設も含む）

■会員属性■

10代

20代

30代

40代

50代

60代

70代

80代

0.9%

6.9%

6.5%

8.7%

8.7%

10.8%

2.4%

7.2%

0.6%

4.3%

4.9%

6.2%

9.9%

10.9%

2.7%

8.4%

※記載の価格は全て税込です。

男性
女性店舗一覧ページ

会員制クラブ
だからこそできる
“信頼”という付加価値を
 付けたプロモーション。

キッズスクール
会員へのサンプ
リングも承ります
(手渡しのみ）。

55,000円/2週間

テスター設置

●施設内に貴社製品を設置し、会員に
体験利用を促します。
●設置例：パウダーコーナーに化粧水、
浴室にボディソープ等

リーフレット/ポスター設置

●施設内にリーフレットまたはポスター
を設置いたします。
●フロント周辺や会員の利用動線上など
視認率の高い場所に設置いたします。

55,000円/1ヶ月


